
ZARZĄDZENIE NR 166/2019 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W POZNANIU 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego                      

Urzędowi Skarbowemu w Wolsztynie 

 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji 

Skarbowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 768 z późn.zm.) i § 4 ust. 1 Załącznika nr 8 do Zarządzenia 

Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji 

Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno–skarbowego                     

i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 12                         

z póź.zm.) oraz § 64 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej                     

w  Poznaniu stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2019 Dyrektora Izby 

Administracji Skarbowej w Poznaniu z dnia 23.07.2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Poznaniu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmianie ulega załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 143/2019 Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej w Poznaniu z dnia 24 października 2019 r w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Skarbowemu w Wolsztynie dotyczący struktury organizacyjnej 

wraz z etatyzacją Urzędu Skarbowego w Wolsztynie i nadaje mu się brzmienie wg załącznika 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

                                                                                                                                                           DYREKTOR 

       IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 

                                                                                                                                                            w Poznaniu 

Agnieszka Szymankiewicz 

                                (podpis na oryginale 
 

 


